

Krosno, dnia 24 lipca 2013 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENÍ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą materiałów opatrunkowych III
nr postępowania EZ/215/71/2013**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. pakiet 1. poz. 4-6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski z gipsu naturalnego na szpuli z ekologicznej tektury, która ulega biodegradacji i ułatwia namaczanie i wyciskanie opaski i cieszy się uznaniem użytkowników?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć termin dostawy do 3 dni roboczych, a w przypadku dostaw na cito do 48h?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Czy Zamawiający zgadza się aby słowo 'opóźnienia' zostało zastąpione słowem 'zwłoki'?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5. Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w Art.5 ust. 1 z 2% na 1%?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6. Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w Art.5 ust. 3 z 20% na 10%?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia

zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Czy pod pojęciem rozładunku Zamawiający rozumie wniesienie dostarczonego towaru do wskazanego w umowie przetargowej miejsca?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 9. Proszę o zgodę na zaferowanie w pakiecie 1 w pozycji 1-3 podkładów syntetycznych spełniających pozostałe wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. Proszę o zgodę na zaferowanie w pakiecie 1 w pozycji 4-6 opasek o czasie wiązania do 6 min. spełniających pozostałe wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11. Proszę o zgodę na zaferowanie w pakiecie 1 w pozycji 4-6 opasek nawiniętych na krzyżak z tworzywa spełniających pozostałe wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12. Proszę o zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 w pozycji 1-4, 14-15 przyłepców o dł. 9 m spełniających pozostałe wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13. Proszę o zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 w pozycji 1-2 przyłepców bez perforacji spełniających pozostałe wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14. Proszę o zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 w pozycji 5 opatrunku w klasie I sterylnej z potwierdzeniem bariery bakteryjnej, wodoodporności i współczynnika przenikalności pary wodnej przez niezależne akredytowane laboratorium spełniających pozostałe wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15. Proszę o zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 w pozycji 7 opatrunku w rozmiarze 12x25 cm spełniających pozostałe wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16. Proszę o zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 w pozycji 9 opatrunku w rozmiarze 6x7 cm spełniających pozostałe wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17. Proszę o zgodę na wydzielenie z pakietu 2 pozycji 11-13 i utworzenie z nich samodzielnej części co umożliwi złożenie nam konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18. Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 w pozycji 16-17 przylepca na tkaninie wiskozowej bez ząbkowanych brzegów o dł. 9 m na hypoalergicznym kleju z syntetycznego kauczuku spełniających pozostałe wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19. dotyczy §3 ust. 2 wzoru umowy. Ze względu na wymogi logistyczne wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminów dostaw tak, by terminy te liczone były zgodnie z art. 111 k.c. i wynosiły dla zwykłych dostaw 3 dni zamiast 48 godzin a dla dostaw „na cito” 2 dni zamiast 24 godzin. Utrzymanie w mocy terminu dostaw na poziomie 24 i 48 godzin może czynić również rozbieżność interpretacyjną, czy nawet sprzeczność z §5 ust.1 pkt. 1) wzoru umowy, gdzie kara umowna ma być liczona w dniach

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20. Prosimy o zmianę §5 ust. 1 pkt.1), 2) i 3) wzoru umowy na następujący:

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

- 1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, (nie mniej niż 20 zł),
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki (nie mniejszej niż 20 zł)
- 3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł.),

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomicznych
Wojewódzkiego Szpitala Podchorążackiego
im. Jana Pawła II w Krosnie
mgr Piotr Czerwik

WYKŁ. ZAMÓW.
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
mgr Danuta Stankiewicz
specjalista

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
mgr inż. Joanna Mendocha
SPECJALISTA

mgr inż. Joanna Mendocha
mgr inż. Joanna Mendocha